EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Tomada de preços N.º 1/2023

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 1/2023 modalidade Tomada de preços tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa para

realizar obra de revitalização do cemitério municipal, Em favor de:

BRAZZALE & FILHOS LTDA

CNPJ 09.551.188/0001-30

Lote Item Serviço Preço total

1 1 Revitalização do cemitério municipal   485.340,93

TOTAL

485.340,93

 no valor total de R$ 485.340,93 (Quatrocentos e Oitenta e Cinco Mil, Trezentos e Quarenta

Reais e Noventa e Três Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 11 de setembro de 2023

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal